

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§131

Dnr KS 2024-1262

## Revidering av näringslivsstrategi för Norrtälje kommun 2025–2030 Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen föreslår:

Kommunfullmäktige beslutar:

1. Godkänna den reviderade näringslivsstrategin för Norrtälje kommun 2025–2030.
2. Uppdra till näringsliv- och etableringsenheten att återkomma med en handlingsplan under första halvåret 2025 för genomförandet av strategin.

### Sammanfattning av ärendet

Den reviderade näringslivsstrategin syftar till att stärka Norrtälje kommuns förutsättningar för att skapa ett bättre företagsklimat genom samverkan mellan kommunen, näringslivet och andra aktörer. Strategin har en stark koppling till kommunens övergripande mål att Norrtälje ska vara en företagsvänlig kommun där människor och entreprenörskap utvecklas. Strategin fokuserar på att skapa ett gott företagsklimat genom ökad innovation, entreprenörskap och tillgång till arbetskraft. Strategin betonar också vikten av att samordna insatser inom samhällsplanering, service och infrastruktur för att möta näringslivets behov. Implementeringen av strategin kommer att ske stegvis med en handlingsplan som tas fram under 2025.

### Beslutsunderlag

Antagande av revidering av näringslivsstrategi för Norrtälje kommun 2025-2030

Bilaga 1. Reviderad näringslivsstrategi för Norrtälje kommun 2025–2030

Bilaga 2. Näringslivsstrategi från 2017 (2)

Bilaga 3. Sammanställning från workshop med politiker

Bilaga 4. Sammanställning från fokusgrupper med företagarföreningar

Bilaga 5. Sammanställning från workshop med tjänstepersoner

Bilaga 6. Rapport och presentation från djupintervjuer med personer i ledande position

Bilaga 7. Yttrande till näringslivsstrategin från Rimbo företagarförening

Bilaga 8. Yttrande till näringslivsstrategin från Freija företagarförening

Bilaga 9. Yttrande till näringslivsstrategin från Görle företagsby

Bilaga 10. Yttrande till näringslivsstrategin från nyföretagarcentrum

[övrigt]

### Beslutande sammanträde

#### Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.



---

**Beslutet ska skickas till**

Samtliga nämnder och kommunala bolag  
Handläggare

---

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande